
íva a údržba

D O D A T E K  č. 1 KE S M L O U V Ě  O DÍ LO
„11/405 Jihlava -  most ev. č. 405-001"

Číslo smlouvy objednatele: 1/2017/ZPŘ/D2/JI/M 

Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 
smluvních: Mgr. Luděk Rezničenko, MBA
technických: Ing. Jan Matoušek
Koordinátor BOZP: Ing. Michal Suchna 

Ing. Albert Jurkovič 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 111 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

Technický dozor: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a. s.
se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
zastoupený: Ing. Petrem Buchtou, předsedou představenstva
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419 
Osoby pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva
technických: Vladimír Dvořák, ředitel divize mosty a inženýrské konstrukce a liniové

stavby
Ing. Tomáš Stejskal, stavbyvedoucí

Bankovní spojení: 
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

KB a.s., CSOB a.s.
27-4176700287/0100, 17622113/0300
25869523
CZ25869523
585 757 041
585 757 042
ids@idsolomouc.cz

Stránka I z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:ids@idsolomouc.cz


(dále jen Zhotovitel)

Článek 2
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
1/2017/ZPŘ/D2/JI/M uzavřené dne 16. 5. 2017.

Článek 3
Účastníci tohoto Dodatku č. 1 konstatují, že při realizaci díla „11/405 Jihlava -  most ev. č. 405- 
001" byly zjištěny nové skutečnosti, na základě kterých vznikla nutnost dodatečných 
stavebních prací v rozsahu uvedeném v tomto Dodatku č. 1, zejména v Soupise prací 
s uvedením dodatečných stavebních prací (víceprací), který je jako příloha nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1.

Článek 4
4.1. Rozsah prací dle stávající smlouvy včetně přílohy se doplňuje o práce tak, jak jsou 

uvedeny v tomto Dodatku č. 1 a zejména v Soupisu prací s uvedením dodatečných 
stavebních prací (víceprací), který je nedílnou součástí Dodatku č. 1.

4.2. Mění se ustanovení odst. 5.1., článku 5. stávající smlouvy o dílo. Konečná cena díla je 
tímto Dodatkem č. 1 stanovena následovně:
Původní cena díla bez DPH 
Vícepráce bez DPH 
Rozdíl bez DPH
Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH 
Cena vč. dodatku č. 1 včetně DPH

7 766 394,19 Kč
30 338,40 Kč 
30 338,40 Kč 
7 796 732,59 Kč 
9 434 046,43 Kč

Článek 5
Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Článek 6
6.1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném rozsahu v souladu 

s povinnostmi Objednatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, na 
profilu zadavatele Objednatele dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) v platném a účinném znění. Dodatek bude dle vůle 
Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními 
předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, zveřejňovat 
Objednatel.

Stránka 2 z 3



6.2. Tento Dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy o dílo. Je platný a účinný 
okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li právní předpisy datum 
pozdější.

6.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží 2 a Zhotovitel 2 
vyhotovení.

6.4. Součástí tohoto Dodatku je změna soupisu prací s uvedením dodatečných stavebních 
prací.

Zhotovitel:
t

předseda představenstva

Objednatel:

-  7 -08- 2017
V Jihlavě dne: _______________

ředitel

Stránka 3 z 3



Změnový list č. 1

Stavba: II/405 - Jihlava - most ev. č . 405-001

Objekt Cena dle SoD Vícepráce dle 
ZL č. 1

Méněpráce dle 
ZL č.

Cena celkem 
SoD + ZL č. 1

001 553 000,00 0,00 0,00 553 000,00
201 7 213 394,19 30 338,40 0,00 7 243 732,59
Celkem 7 766 394,19 30 338,40 0,00 7 796 732,59

Technický popis předmětu změny:

Při frézování stávající vozovky byla zjištěna oproti předpokladu PD větší 
toušťka asfaltového souvrství. Celková tloušťka byla naměřena 190 mm 
(předpoklad byl 100 mm). Plocha byla geodeticky zaměřena před a po 
frézování a z toho byla vypočtena celková kubatura frézované vrstvy 105 m3 - 
víz geodetický protokol, který je přílohou tohoto ZL.

Za technický dozor: Ing. Albert Jurkovič

Datum:

Za autorský dozor Ing. Jan Pracný

Datum:

Za zhotovitele: Ing. Tomáš Stejskal

Datum:

Za objednatele: Ing. Monika Vavřínková

Datum:



Stavba: 11/405 - Jihlava - most ev. č. 405-001

SOD Návrh dodatku č. 1 Celkem
Rekapitulace stavby - objekty KSUSV Nabídkový rozpočet 

bez DPH
Nabídkový rozpočet 

včetně DPH Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
Objekt Popis

001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKŠO 815 99 553 000,00 669 130,00 0,00 0,00 553 000,00 669 130,00
201 Most ev. č. 405-001, JKSO 821 11 7 213 394,19 8 728 206,97 30 338,40 0,00 7 243 732,59 8 764 916,43
Stavba celkem - objekty KSUSV 7 766 394,19 9 397 336,97 30 338,40 0,00 7 796 732,59 9 434 046,43

Za technický dozor: 

Datum. o > "1M - 4 \

Za autorský dozor 

Datum:

Za zhotovitele:

Datum: 3  1 . " }  *

Za objednatele:

A *Datum:

Proiek
Ing. Albert

IČ: 46 
DIČ:

i ní kancelář PRISspöt.sr.o.
20,625 00 Brno 
>748 06

ré . tdgÍ!46S7

Ing. Jan Pracný

Ing. Tomáš Stejskal

J^.JAN PRACNÝ
Výholec 23, 024 00 Brno 
ICO 020 87 851

- ínženýrMíá MfflaWfi25 
s ta v by 01 om o uc a.s. (93)

íertovň 21 - 779 00 Olomouc 
ÍX 0 : 25863523, DIG: CZ25869523

Ing. Monika Vavřínková Krajská správa a údržba 
¡23 silníc Vysočiny

příspěvková organizace 
Kosovská 3122/16, 586 01 Jihlav? 
IČO: 00090450, tel.: 567 117 11



Změnový list č. 1

Stavba: II/405 - Jihlava - most ev. č. 405-001

Objekt Cena dle SoD Vícepráce dle 
ZL č, 1

Méněpráce dle 
ZL č.

Cena celkem 
SoD + ZL č. 1

001 553 000,00 0,00 0,00 553 000,00
201 7 213 394,19 30 338,40 0,00 7 243 732,59
Celkem 7 766 394,19 30 338,40 0,00 7 796 732,59

Technický popis předmětu změny:

Při frézování stávající vozovky byla zjištěna oproti předpokladu PD větší 
toušťka asfaltového souvrství. Celková tloušťka byla naměřena 190 mm 
(předpoklad byl 100 mm). Plocha byla geodeticky zaměřena před a po 
frézování a z toho byla vypočtena celková kubatura frézované vrstvy 105 m3 - 
viz geodetický protokol, který je přílohou tohotp ZL.

Za technický dozor:

Datum; S\.?, 1 : 0

,g. Albert Jurkovič
Projekční kancelář PRIS spot
Osová 20,625 00 Brno 
]fř<69748 06 
DlC:CZ46974806

Lsr.o.

TD

Za autorský dozor Ing. Jan Pracný

Datum: ^  ^ = »4 ^
—k%m PMCNY

Výholec 23, o24 00 Brno 
IČO 620 87 851 
DIČ 076007070025

Za zhotovitele: 

Datum:

Za objednatele:

Datum: ^  n

Ing. Tomáš Stejskal / n

7

/ IDS ~ Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. (93) 

^^ibertova 21 - 779 00 Olomouc 
! SCO 25869523, DIČ: CZ25869523

,  j  h  (SQf,

v. - j  I/Vsy ^ Ž i nícy7 soiinyV - . • I j, y příspěvková organic
y  /  /  Kosovská 1122/16, 586 O 

/ ÍCO: 00090450, tel.: 567


